
 

 

UCHWAŁA NR LIX/465/2024 

RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Rozdrażew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

((Dz.U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia     29 sierpnia 1997 r. 

– Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r., poz. 2383, ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów 

z dnia 21 lipca 2023 r.  w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 

2024 (M.P. z 2023 r. poza. 774) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Rozdrażew nr  XXXIII/250/2021 z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Rozdrażew w następujący sposób: 

- §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Na inkasentów poboru opłaty targowej wyznacza się: 

-  Magdalenę Adamek 

-  Izabelę Pawlak 

-  Natalię Błaszczyk 

-  Magdalenę Walczak 

-  Marzenę Kozupa 

-  Aleksandrę Siwek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rozdrażewie. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Jarocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3924


		2024-04-16T11:40:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




